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ادامه از صفحه اول
 ایشان در تبیین اهمیت اصل و منطق انتخابات 
در جمهوری اسلامی، گفتند: جمهوریت و اسلامیت 
نظام هر دو به انتخابات وابسته است؛ چرا که تحقق 
کمیت مردم در اداره  جمهوریت و مردم‌سالاری و حا
کشور هیچ راهی جز برگزاری انتخابات ندارد. رهبر 
انقلاب در باب تأثیر انتخابات در تحقق اسلامیت نظام 
هم گفتند: با انتخابات است که ولی فقیه از طریق 
منتخبان ملت در مجلس خبرگان تعیین می‌شود؛ 
ضمن اینکه نمایندگان مجلس هم باید طبق مقررات 

و معارف اسلامی، قوانین را مصوب کنند.
ایشان »نبود انتخابات« را موجب برقراری دیکتاتوری 
ج و ناامنی و اغتشاش« خواندند و با  ج و مر یا »هر
انتقاد از کسانی که به اشکال مختلف مردم را از حضور 
کنند، گفتند: انتخابات تنها  در انتخابات دلسرد می‌
کمیت  مسیر صحیح و حقیقی است که می‌تواند حا
ملی مردم را تأمین کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، 
گفتند:  مشارکت قوی را معجزه‌آفرین خواندند و 
برگزاری انتخاباتی پرشکوه و با حضور پرشور مردم، 
موجب وحدت ملی می‌شود، وحدت ملی و حضور 
پر قدرت مردم در صحنه، قدرت ملی می‌آورد و 
که امنیت نیز  قدرت ملی موجب امنیت می‌شود 
زمینه‌ساز پیشرفت علمی، شکوفایی اقتصادی و 
گون اقتصادی، سیاسی و فرهنگی  حل مشکلات گونا
خواهد بود. ایشان انتخابات را پایه و زمینه‌ساز 
تحول دانستند و گفتند: برخی از تحول طرفداری 
کنند اما انتخابات را به عنوان مقدمه تحول،  می‌

مورد بی‌مهری قرار می‌دهند.
رهبر انقلاب به صاحبان دیدگاه‌های مختلف سیاسی، 
گر می‌خواهید به نفع  اقتصادی و فرهنگی گفتند: ا
دیدگاه خود تحول ایجاد کنید، راهش سر کار آوردن 
که این  که با شما هم‌جهت هستند  کسانی است 
مسئله نیز فقط با انتخابات محقق می‌شود. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای همه کسانی که در جامعه مخاطب 
دارند از جمله علمای اعلام، استادان دانشگاه و 
حوزه، صداوسیما و مطبوعات را به دعوت از مردم 
برای مشارکت در انتخابات فراخواندند و افزودند: 
جوانان و اعضای خانواده‌ها نیز مخاطبان خود را به 

برگزاری انتخاباتی پرشور تشویق کنند.
ایشان مشارکت ضعیف را منجر به تشکیل مجلسی 
ضعیف و ناتوان در رفع کامل مشکلات برشمردند 
کردن مشکلات نیازمند  کردند: برطرف  کید  و تأ
مشارکت قوی و تشکیل مجلسی قوی است. رهبر 
انقلاب در تبیین دومین عنصر برگزاری انتخابات 
پرشور یعنی رقابت واقعی سیاسی، گفتند: میدان 

باید برای حضور جناح‌های سیاسی و گرایش‌های 
گون سیاسی-اقتصادی-فرهنگی در مسابقه  گونا
بزرگ انتخابات باز باشد تا همه دیدگاه‌ها و نگاه‌ها 
در این میدان فعال باشند. ایشان رقابت و مسابقه 
جوانان با افراد مجرب و باسابقه را برای ورود به مجلس، 
نوع دیگری از رقابت خواندند و گفتند: البته مجلس 
خوب و قوی باید هم نمایندگان جوان داشته باشد 

و هم نمایندگان باسابقه و باتجربه.
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: رقابت یعنی 
کنند؛ البته تبلیغات غیر  همه بتوانند تبلیغات 
گفتن، تهمت‌زدن و وعده خلاف‌دادن  از دروغ‌
است. تبلیغات یعنی بیان دیدگاه‌ها برای مردم 
همراه با اخلاق و دیانت. ایشان دلسرد کردن مردم 
کشور خواندند  کاری غلط و به ضرر  از انتخابات را 
کردن مردم، دائم  گفتند: بعضی‌ها برای دلسرد  و 
که راه‌حل  کنند؛ در حالی‌ مشکلات کشور را یادآوری می‌
مشکلات، انتخابات است و برای رفع مشکلات باید 

در انتخابات شرکت کرد.
رهبر انقلاب، بخش دیگری از سخنانشان را به 
مسئله بین‌المللی و اسلامی غزه اختصاص دادند 
و گفتند: این حادثه از دو جنبه بی‌نظیر است؛ هم 
که هرگز اینگونه  از سمت رژیم صهیونیستی، چرا

کشی،  کودک‌ کی، جنایتگری، خونخواری،  سفّا
خباثت، بی‌رحمی و انداختن بمب سنگرشکن بر 
روی سر بیماران و بیمارستانها دیده نشده است، 
و هم از طرف مردم و مبارزان فلسطینی، چون 
کردن،  اینگونه صبر، مقاومت و دشمن را دیوانه 

بی‌سابقه است.
کردند: با وجود آنکه آب، غذا،  ایشان خاطرنشان 
دارو و سوخت به این مردم نمی‌رسد اما آنها مثل 
کوه ایستاده‌اند که همین تسلیم نشدن آنان را پیروز 
کند چرا که خداوند با صابران است؛ همچنانکه  می‌
نشانه‌های پیروزی امروز دیده می‌شود. حضرت 
آیت‌الله خامنه‌ای، ناتوانی رژیم صهیونیستی را با 
وجود انبوه تجهیزات و امکانات از دیگر جنبه‌های 
مهم این رویارویی بی‌نظیر خواندند و در بیان 
نکته‌ای اساسی گفتند: شکست رژیم صهیونیستی 
در این حادثه شکست آمریکا هم هست و امروز در 
کس تفاوتی میان رژیم اشغالگر با آمریکا  دنیا هیچ‌
که اینها  گذارد و همه می‌دانند  و انگلیس نمی‌

یکی هستند.
ایشان وتوی چند قطعنامه شورای امنیت برای 
آتش‌بس و قطع بمباران‌ها را اقدام بی‌شرمانه 
دولت آمریکا و همدستی با رژیم صهیونیستی برای 

کودک، زن، پیرمرد، بیمار و  ریختن بمب بر روی 
دیگر مردم بی‌دفاع خواندند و افزودند: پیروزی 
بزرگ ملت فلسطین و جبهه حق و مقاومت، بی‌آبرو 
کردن غرب و آمریکا و افشای ماهیت همه ادعاهای 
که اسرائیل  دروغین حقوق بشری آنها است؛ چرا 
بدون پشتوانه آمریکا قادر به این‌همه جنایت نبود و 
امروز چهره زشت هیولایِ منحوسِ آمریکا و انگلیس 
برای همه مردم دنیا آشکار و در این ماجرا، ذات 
کاخ سفید برملا و باطن حکومت آمریکا و انگلیس 

روشن شده است.
ایشان وظیفه دولت‌ها و ملت‌ها را کمک به مقاومت 
کید کردند: کمک به  به هر شکل ممکن خواندند و تأ
مقاومت وظیفه همه، و کمک به رژیم صهیونیستی، 
جنایت و خیانت است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، 
با ابراز تأسف از کمک جنایت‌آمیز برخی دولت‌های 
گفتند: ملت‌های  اسلامی به رژیم صهیونیستی، 
مسلمان این مسئله را فراموش نخواهند کرد. ایشان 
کالا، نفت و سوخت به رژیم  جلوگیری از رسیدن 
صهیونیستی که حتی جلوی رسیدن آب به مردم غزه 
را گرفته است، وظیفه دولت‌های اسلامی خواندند و 
افزودند: ملت‌های مسلمان باید از دولت‌های خود 
کمک به جنایتکاران  که هرگونه رابطه و  بخواهند 

گر قادر به قطع دائم  صهیونیست را قطع کنند و یا ا
روابط نیستند، لااقل با قطع موقت، رژیم خبیث، 

ظالم و خونخوار را تحت فشار قرار دهند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امروز وجدان دنیا به 
درد آمده است. مردم در آمریکا و اروپا به خیابان‌ها 
می‌آیند و برخی شخصیت‌های سیاسی و رؤسای 
دانشگاه ها و دانشمندان آنها به حمایت دولت‌های 
کنند اما با این  خود از رژیم صهیونیستی اعتراض می‌
وجود،‌ برخی دولت‌ها همچنان به کمک‌های خود 
ک ادامه می‌دهند. حضرت آیت‌الله  به رژیم سفا
کید کردند: به یاری خداوند، بی‌تردید  خامنه‌ای تأ
پیروزی با جبهه حق است و رژیم غاصب صهیونیستی 
کن خواهد شد و امیدواریم شما جوانان این  ریشه‌
آینده حتمی را به چشم خود ببینید. رهبر انقلاب 
در بخش دیگری از سخنان‌شان با اشاره به ضرورت 
گاهی »نسل جوان خوزستان و کرمان و همه کشور«  آ
از افتخارات تاریخی ملت و میراث ارزشمند ایران، 
گفتند: خوزستان در بیش از یک قرن اخیر، پرچمدار 
و مهمترین مرکز مقاومت ملت در مقابل بیگانگان 
که ایستادگی در مقابل هجوم نظامی  بوده است 
انگلیسی‌ها در سال های بعد از جنگ اول جهانی و 
حضور فعال در ملی کردن صنعت نفت از موارد مهم 

این ایستادگی بوده است.
کید کردند: مهمتر از همه، سینه سپر کردن  ایشان تأ
همه اقوام عرب و غیر عرب، لر، بختیاری و دیگر اقوام 
کردن محاسبه غلط او  در مقابل تهاجم صدام و خنثی‌
درباره استقبال مردم عرب‌زبان خوزستان از مهاجمان 

بود که افتخاری جاودان است.
ک خوزستان را  ک پا حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خا
محل ریخته‌شدن خون بهترین جوانان همه استان‌ها 
خواندند و افزودند: خوزستان نماد همدلی و همبستگی 
همه ملت در دفاع از اسلام و انقلاب و ایران و مظهر 

گی‌های برجسته ملت ایران است. ویژ
ایشان همچنین با تجلیل از هویت عمیق فرهنگی 
مردم کرمان، نخبه‌پروری، نجابت اخلاقی، سلامت 
فکری، ایمان صادقانه و پیشگامی در پیوستن به 
نهضت اسلامی را از خصوصیات مردم این استان 
برشمردند و گفتند: این ویژگی‌ها زمینه بروز شخصیت 
کرده است. رهبر  بزرگی مثل حاج قاسم را فراهم 
انقلاب خصوصیات مردم خوزستان و کرمان را مایه 
کشور  افتخار و مباهات جوانان این استان و همه 
کردند: باید از این میراث نسلی  کید  دانستند و تأ
و تاریخی برای جبران نقائص و عقب‌ماندگی‌های 
موجود، ساختن ایران و اثبات توانایی اسلام در 

اداره کشور استفاده کنیم.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با مردم خوزستان و کرمان نسبت به برگزاری پرشور انتخابات تأکید فرمودند: 

میدان باز برای حضور همه جناح‌ها و گرایش‌ها
رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس:

تعرفه اینترنت از سال ۹۶ تغییری 
نداشته است

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس گفت: یکی از موانع رشد صنعت تلکام نامتناسب 
بودن تعرفه‌ها است. از سال ۹۶ تعرفه اینترنت تغییری نداشته اما هزینه اپراتورها ۱۰ برابر 
شده است.به گزارش مهر، مجتبی توانگر در مراسم افتتاحیه بیست و چهارمین نمایشگاه 
بین المللی مخابرات، فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال )تلکام ٢٠٢٣( که  در محل دائمی 
نمایشگاه بین المللی تهران برگزار شد با اشاره به اینکه اقتصاد دیجیتال به معنای تحول 
در فرآیندهای اقتصادی در کشور است گفت: در انقلاب صنعتی چهارم با پیشرفت‌های 
گسترش ارتباطات و تبادل داده‌ها یک بعد جدید در جهان نهادینه شده  تکنولوژی و 
است و فناوری‌های نوین در ساختار زیست بوم اقتصاد دیجیتال نقش مهمی دارند و 
باعث افزایش خلاقیت در بهبود سازوکارهای اقتصاد دیجیتال هستند.توانگر با بیان اینکه 
یکی از مطالبات این روزها رفع اختلالات اینترنتی و ارائه اینترنت با کیفیت به مردم است 
تصریح کرد: پروژه فیبر نوری با مصوبه مجلس شورای اسلامی اقدام مهم وزارت ارتباطات 
کیفیت ارتباطات دارد  که قطعاً تأثیر به‌سزایی در  و فناوری اطلاعات محسوب می‌شود 
ح ۹ اپراتور فعالیت دارند و در حال حاضر در  و براساس اطلاعات دریافت شده در این طر
۱۶۰ شهر نهضت فیبرکشی را آغاز کرده‌اند و ۲ هزار و ۷۰۰ کیلومتر فیبر کشی انجام شده و به 
کنون ۵ میلیون خانوار تحت پوشش فیبر نوری قرار  ۱۰۵ شهر سرویس ارائه شده است. تا
گرفتند که اقدامی انقلابی محسوب می‌شود.وی به چالش‌های پروژه فیبر نوری اشاره کرد و 
گفت: عدم همکاری برخی شهرداری‌ها برای صدور مجوزهای لازم یکی از چالش‌های این 
پروژه است و شهرداری تهران اخیراً همکاری شایسته‌ای را لحاظ کرده است. کل دولت 
باید کمک کند تا انگیزه مردم برای استفاده از این امکان فراهم شود. وزارت ارتباطات و 
فناوری اطلاعات یارانه ۲ میلیونی برای فراهم شدن این امکان به مردم ارائه خواهد کرد.

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی در ادامه گفت: حجم عمده ترافیک 
کشور بر روی حوزه موبایل است که در کشورهای پیشرفته برعکس است.توانگر درخصوص 
استفاده از پلتفرم‌های بومی گفت: نیازمند این هستیم که اعتماد شهروندان به استفاده از 
پیام رسان‌ها و پلتفرم‌های بومی جلب شده و قانون حفاظت از داده‌های شخصی تصویب 
شود. در این راستا طرحی برای حفاظت از داده‌ها آماده کرده‌ایم و مقرر شده تا با همکاری 
دولت و وزارت ارتباطات لایحه‌ای ارائه شود.وی افزود: پیش‌نویس این لایحه آماده است 
و به دولت ارائه خواهد شد. ریاست مجلس نیز قول داده است در صورت تأیید این لایحه 
ع وقت انجام دهد. شرط لازم برای اعتماد مردم به  از سوی دولت بررسی لازم را در اسر

 پیام رسان‌ها و پلتفرم‌های بومی حرمت دادن به اطلاعات شخصی آن‌هاست و باید در 
کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس شورای اسلامی  گذاری شود.رئیس  این امر مهم قانون 
ادامه داد: بخش خصوصی انسجام ندارد، تنوع وقتی خوب است که مانع هم‌افزایی نشود. 
امیدواریم در این نمایشگاه به هم‌افزایی لازم برسیم. وضع زیرساخت ارتباطی خوب نیست، 

کاهش درآمد اپراتورها و زیرساخت مانع سرمایه گذاری شده است. 

ماندگارترین پاسدار جمهوری اسلامی
ادامه از صفحه اول

امروز چنین نگاهی به ایران، یک فرهنگ شده است. او در تئوریزه کردن این 
کند. نگاه نقش اول را بازی می‌

6- شهید سلیمانی معتقد بود اساس دشمنی اشرار جهان با جمهوری اسلامی 
کردن خیمه ولایت است. لذا می فرمود ، ایرانیان از اصول مراقبت  ویران 
کرد ؛ دور  کید می‌ کنید، اصول یعنی ولایت فقیه! لذا براساس همین فهم تأ

از هر اختلاف برای نجات اسلام ، خیمه ولایت را رها نکنید!
7- امام خامنه‌ای در پیام اولیه خود به مناسبت شهادت سردار شهید 

سلیمانی این گونه از شخصیت او تجلیل کرد؛
- شهید سلیمانی نمونه برجسته از تربیت‌شدگان اسلام و مکتب امام بود.

- شهید سلیمانی همه عمر خود را در جهاد در راه خدا گذراند.
- شهید سلیمانی چهره بین المللی مقاومت است.

میلیون‌ها ایرانی و عراقی که در ایام شهادت او شانه خود را به علامت تجلیل از 
گر شهید  ک رسیده بودند ا یک عمر مجاهدت، زیر تابوت او دادند. به این ادرا

سلیمانی نبود چه سرنوشتی در انتظار ملت ایران و ملت‌های منطقه بود.

شهادت شهید سلیمانی آغاز پایان هژمونی آمریکا در منطقه و جهان است.
این حقیقت را می‌توان در قاب عملیات محیرالعقول طوفان‌الاقصی در 
غزه و زلزله افکار عمومی جهان علیه نظام آمریکا و رژیم صهیونیستی به 

خوبی دید.

2      
  

یک‌شنبه  3 دی  1402     
 10 جمادی الثانی 1445  24 دسامبر 2023

سال سی‌وهشتم   
شماره 10760

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد خرید کنتور آب پیستونی و مولتی 
جت و ولت من با قابلیت نصب تجهیزات قرائت از راه دور مطابق با استانداردهای مربوطه 
و ساخت ایران  و طبق مشخصات فنی خود را پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی و تأیید 
صلاحیت متقاضیان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، از طریق تولیدکنندگان و تامین 

گذار نماید. کنندگان معتبر  داخلی )اشخاص حقوقی(  به شرح ذیل وا
مدت اجرای عملیات:  به مدت 6 ماه تمام شمسی می‌باشد. 

مبلغ و نوع سپرده شرکت درمناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ 1.214.660.000 ریال 
IR 130560086904000402537001بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به شماره شبای 

 نزد بانک سامان شعبه ستارخان کد 869 بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران دریافت 
کت )الف( بارگذاری و  و تصویر ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پا
ثبت نماید و اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت 16:15 روز  شنبه مورخ 1402/10/23 به 

دبیرخانه این شرکت تسلیم نماید.
 محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی و اسناد مناقصه میتوانند از روز یکشنبه مورخ 1402/10/03  تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 
 www.setadiran.ir 1402/10/10 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

با شماره فراخوان 2002093356000030 اقدام نمایند.
کننده در مناقصه  کیفی و اسناد مناقصه: شرکت‌ مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی 
کثر تا  کات )الف،ب،ج( را حدا کیفی و پا کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی  میبایست 

 ساعت16/15 روز شنبه مورخ 1402/10/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نماید.  

کات ارزیابی کیفی: ساعت 16:30 روز شنبه 1402/10/23 می‌باشد.  تاریخ بازگشایی پا
تاریخ بازگشائی پیشنهادها: ساعت 13 روز دوشنبه تاریخ 1402/11/02 در محل دفتر 
قراردادها واقع در بزرگراه نواب صفوی ـ ‌تقاطـع خیابـان امام خمینی ـ ضلع جنوب شرقی   

طبقه سوم خواهد بود.  
سایر شرایط: 

گزار میباشد.  گهی روزنامه به عهده مناقصه‌ هزینه درج آ
  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء ‌مدت مقرر 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ً
واصل شود، مطلقا

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران تا مورخ 1403/02/02 می‌باشد.

t5ww.tpww.ir :‌ نشانی سایت اینترنتی
      http://iets.mporg.ir: نشانی سایت ملی مناقصات

  http:tender.nww.ir : نشانی سایت شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور
   http://tender.bazresi.ir  : نشانی سایت سامانه کشوری نظارت بر مناقصات

تاریخ انتشار  1402/10/3                          

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

لات انشعاب آب مطابق  شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد  خرید شیرآ
با استانداردهای مربوطه و ساخت ایران  و طبق مشخصات فنی خود را پس از انجام 
فرایند ارزیابی کیفی و تأیید صلاحیت متقاضیان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، 
از طریق تولیدکنندگان و تامین کنندگان معتبر  داخلی )اشخاص حقوقی(  به شرح ذیل 

گذار نماید. وا
مدت اجرای عملیات:  به مدت 4 ماه تمام شمسی می‌باشد. 

مبلغ و نوع سپرده شرکت درمناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ 3،166،643،000  ریال 
IR 130560086904000402537001بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به شماره شبای 
 نزد بانک سامان شعبه ستارخان کد 869 بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران دریافت 
کت )الف( بارگذاری و  و تصویر ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پا
ثبت نماید و اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت 16:15 روز شنبه مورخ 1402/10/23 به 

دبیرخانه این شرکت تسلیم نماید.
 محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی و اسناد مناقصه میتوانند از روز یکشنبه مورخ 1402/10/03  تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 
 www.setadiran.ir 1402/10/10 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

با شماره فراخوان 2002093356000031 اقدام نمایند.
کننده در مناقصه  کیفی و اسناد مناقصه: شرکت‌ مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی 
کثر تا  کات )الف،ب،ج( را حدا کیفی و پا کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی  میبایست 

 ساعت16/15 روز شنبه مورخ 1402/10/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نماید.  

کات ارزیابی کیفی: ساعت 16:30 روز شنبه 1402/10/23 می‌باشد.  تاریخ بازگشایی پا
تاریخ بازگشائی پیشنهادها: ساعت 13 روز سه‌شنبه تاریخ 1402/11/03 در محل دفتر 
قراردادها واقع در بزرگراه نواب صفوی ـ ‌تقاطـع خیابـان امام خمینی ـ ضلع جنوب شرقی   

طبقه سوم خواهد بود.  
سایر شرایط: 

گزار میباشد.  گهی روزنامه به عهده مناقصه‌ هزینه درج آ
  به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء ‌مدت مقرر 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ً
واصل شود، مطلقا

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران تا مورخ 1403/02/03 می‌باشد.

t5ww.tpww.ir :‌ نشانی سایت اینترنتی
      http://iets.mporg.ir: نشانی سایت ملی مناقصات

  http:tender.nww.ir : نشانی سایت شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور
   http://tender.bazresi.ir  : نشانی سایت سامانه کشوری نظارت بر مناقصات

تاریخ انتشار  1402/10/3                          

گهی تجدید  مناقصه‌ عمومی یک مرحله‌ای آ
 با ارزیابی کیفی شماره  1402/29

گهی  تجدید مناقصه‌ عمومی یک مرحله‌ای  آ
 با ارزیابی کیفی شماره  1402/30

گهی  تجدید مناقصه‌ عمومی یک مرحله‌ای  آ
 با ارزیابی کیفی شماره  1402/31

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد خرید لوله فولادی 1000 میلیمتر مطابق 
با استانداردهای مربوطه و ساخت ایران و طبق مشخصات فنی پس از انجام فرایند ارزیابی 
کنندگان و  کیفی و تأیید صلاحیت متقاضیان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، از تولید‌

کنندگان معتبر داخلی )اشخاص حقوقی( با شرایط زیر اقدام نماید. تامین‌
مدت اجرای عملیات:  به مدت 2 ماه تمام شمسی می‌باشد. 

مبلغ و نوع سپرده شرکت درمناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ 1،193،000،000 ریال 
بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 1- 402537-40-869 نزد بانک 
سامان شعبه ستارخان کد 869 بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران دریافت و تصویر 
کت )الف( بارگذاری و ثبت نماید  ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پا
و اصل ضمانتنامه موصوف را تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/10/23  به دبیرخانه 

این شرکت تسلیم نماید.
محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی 
و اسناد مناقصه می-توانند از روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 تا پایان وقت اداری روز یکشنبه 
 www.setadiran.ir 1402/10/10 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

با شماره فراخوان 2002093356000029 اقدام نمایند.
کننده در مناقصه میبایست  مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: شرکت‌
کثر تا پایان وقت  کات )الف،ب،ج( را حدا کیفی و پا کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی 
 اداری روز شنبه مورخ 1402/10/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

کات ارزیابی کیفی ساعت   www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نماید و زمان بازگشایی پا
16/30 روز شنبه 1402/10/23 میباشد. 

تاریخ بازگشائی پیشنهادها: ساعت 13 روز یکشنبه تاریخ 1402/11/01 در محل دفتر قراردادها 
واقع در بزرگراه نواب صفوی ـ ‌تقاطـع خیابـان امام خمینی ـ ضلع جنوب شرقی ـ طبقه سوم 

خواهد بود.  
سایر شرایط: 

گزار میباشد.  گهی روزنامه به عهده مناقصه‌ هزینه درج آ
ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء ‌مدت مقرر 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ً
واصل شود، مطلقا

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران تا مورخ 1403/02/01 می‌باشد.

t5ww.tpww.ir :‌ نشانی سایت اینترنتی
      http://iets.mporg.ir: نشانی سایت ملی مناقصات
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 تاریخ انتشار  1402/10/3                          

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه پنج شهر تهران

گهی  نوبت اول مناقصه‌ عمومی یک مرحله‌ای   آ
 با ارزیابی کیفی شماره  1402/32

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد  مرمت و آسفالت ریزی مسیر ترانشه 
لوله گذاری و مرمت محوطه مخازن اضطراری خود را پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی و 
تأیید صلاحیت متقاضیان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله-ای، به پیمانکار واجد شرایط 

گذار نماید. )اشخاص حقوقی( به شرح ذیل وا
مدت اجرای عملیات:  به بمدت یکسال می‌باشد. 

مبلغ و نوع سپرده شرکت درمناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ 1.417.857.666 
ریال بصورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 1- 402537-40-869 نزد 
بانک سامان شعبه ستارخان کد 869 بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران دریافت و 
کت )الف( بارگذاری و ثبت  تصویر ضمانتنامه را در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در پا
نماید و اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت 16:15 روز شنبه مورخ 1402/10/23  به دبیرخانه 

این شرکت تسلیم نماید.
برآورد اولیه : مبلغ 37.595.255.546 ریال )سی و هفت میلیارد و پانصد و نود و پنج میلیون  
و دویست و پنجاه و پنج هزار و پانصد و چهل و شش ریال( از محل بودجه جاری و طرحهای 

غیر‌عمرانی شرکت می‌باشد.
شرایط اختصاصی و لازم  پیشنهاددهندگان:

1- ارائه رتبه 4 در رسته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه و یا 5 در رسته راه و ترابری مورد 
تایید شهرداری‌ها.  

کنندگان در مناقصه نمی توانند به صورت مشارکتی در مناقصه حاضر شوند . 2-شرکت‌
3- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی .

محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی 
کیفی و اسناد مناقصه میتوانند از روز یکشنبه مورخ 1402/10/03  تا پایان وقت اداری روز  سه 
 www.setadiran.ir شنبه 1402/10/12 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

با شماره فراخوان 2002093356000032 اقدام نمایند.
کننده در مناقصه میبایست  مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: شرکت‌
کثر تا ساعت16/15 روز  کات )الف،ب،ج( را حدا کلیه مدارک مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پا

www.setadiran. شنبه مورخ 1402/10/23 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
ir بارگذاری و ثبت نماید.

کات ارزیابی کیفی: ساعت 16:30 روز شنبه 1402/10/23 می‌باشد.  تاریخ بازگشایی پا
تاریخ بازگشائی پیشنهادها: ساعت 13 روز چهار شنبه تاریخ 1402/11/04 در محل دفتر 
قراردادها واقع در بزرگراه نواب صفوی ـ ‌تقاطـع خیابـان امام خمینی ـ ضلع جنوب شرقی ـ 

طبقه سوم خواهد بود.  
سایر شرایط: 

گزار میباشد.  گهی روزنامه در دو نوبت به عهده مناقصه‌ هزینه درج آ
ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء ‌مدت مقرر 

 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
ً
واصل شود، مطلقا

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
- در اولین نوبت برگزاری مناقصه ) فراخوان عمومی یک یا دو مرحله ای به صورت یکپارچه یا 
کات قیمت، مناقصه  تجمیعی (، در صورت وجود صرفا یک مناقصه گر در مرحله بازگشایی پا

تجدید می گردد.
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران تا مورخ 1403/02/04 می‌باشد.

t5ww.tpww.ir :‌ نشانی سایت اینترنتی
      http://iets.mporg.ir: نشانی سایت ملی مناقصات

  http:tender.nww.ir : نشانی سایت شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور
   http://tender.bazresi.ir  : نشانی سایت سامانه کشوری نظارت بر مناقصات

 تاریخ انتشار نوبت اول  1402/10/3                          
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/5

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه پنج شهر تهران

گهی نوبت اول مناقصه‌ عمومی یک مرحله‌ای آ
 با ارزیابی کیفی شماره  1402/28

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران

شرکت آب و فاضلاب منطقه پنج شهر تهران در نظر دارد  بهره‌برداری و نگهداری از شبکه جمع‌آوری 
کلیه عملیات امداد و رفع حوادث و اتفاقات و اجرای اقدامات  و انشعابات  فاضلاب شامل اجرای 
برنامه‌ای و اصلاحی تاسیسات شبکه فاضلاب و انشعابات خود را پس از انجام فرایند ارزیابی کیفی و 
تأیید صلاحیت متقاضیان از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای، به پیمانکار واجد شرایط )اشخاص 

گذار نماید. حقوقی( به شرح ذیل وا
مدت اجرای عملیات: به مدت 36 ماه تمام شمسی از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحویل کامل کارگاه می‌باشد.  

شرایط اختصاصی و لازم پیشنهاد دهندگان:
- ارائه گواهینامه صلاحیت پیمانکاری حداقل پایه 4 در رشته آب مطابق رتبه‌بندی سازمان برنامه 

و بودجه کشور.  
-  ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی  از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

- ارائه گواهینامه صلاحیت و حداقل رتبه یک بهره برداری و نگهداری شبکه های جمع آوری فاضلاب 
از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور.   

کننده در مناقصه، دو و یا بیش از دو پیمان همتراز )بهره برداری و نگهداری از شبکه  - چنانچه شرکت‌
فاضلاب( در شرکتهای شش گانه آب و فاضلاب شهر تهران با پیشرفت ریالی زیر 75 درصد دارد، مجاز 
به شرکت در این مناقصه نیست. مبنای عمل در این بند تکمیل فرم خوداظهاری شرکت کنندگان در 

مناقصه خواهد بود.
 - بنا به جدول شماره شش معیارهای تشخیص صلاحیت از آیین نامه تشخیص صلاحیت شرکتهای

 بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری فاضلاب مقدار کار مجاز برای شرکتهای رتبه یک 4500 کیلومتربوده، 
لذا مجموع قراردادهای جاری شرکت کنندگان در مناقصه نباید بیش از این مقدار باشد. 

کنندگان در مناقصه نمی‌توانند به صورت مشارکتی در مناقصه حاضر شوند. - شرکت‌
مبلغ و نوع سپرده شرکت درمناقصه: پیشنهاد دهنده مکلف است مبلغ 8.865.073.469 ریال بصورت 
ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 1- 402537-40-869 نزد بانک سامان شعبه ستارخان 
کد 869 بنام شرکت آب و فاضلاب منطقه 5 شهر تهران دریافت  و تصویر ضمانتنامه را در سامانه تدارکات 
کت )الف( بارگذاری و ثبت نماید و اصل ضمانتنامه موصوف را تا ساعت 16:15  الکترونیکی دولت در پا

روز شنبه مورخ 1402/10/23 به دبیرخانه این شرکت تسلیم نماید.
برآورد اولیه : مبلغ  567.507.346.932 ریال )پانصد و شصت و هفت میلیارد و پانصد و هفت میلیون 
و سیصد و چهل و شش هزار و نهصد و سی و دو ریال( از محل بودجه جاری و طرحهای غیر‌عمرانی 

شرکت می‌باشد.

 محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: متقاضیان جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و 
اسناد مناقصه میتوانند از روز یکشنبه مورخ 1402/10/03  تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه 1402/10/12 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir با شماره فراخوان 

2002093356000028 اقدام نمایند.
کننده در مناقصه میبایست کلیه مدارک  مهلت و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: شرکت‌
کثر تا ساعت16/15 روز شنبه مورخ 1402/10/23  کات )الف،ب،ج( را حدا مربوط به اسناد ارزیابی کیفی و پا

در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری و ثبت نماید.
کات ارزیابی کیفی: ساعت 16:30 روز شنبه 1402/10/23 می‌باشد.  تاریخ بازگشایی پا

تاریخ بازگشائی پیشنهادها: ساعت 13 روز شنبه تاریخ 1402/10/30 در محل دفتر قراردادها واقع در بزرگراه 
نواب صفوی ـ ‌تقاطـع خیابـان امام خمینی ـ ضلع جنوب شرقی ـ طبقه سوم خواهد بود.  

سایر شرایط: 
گزار می‌باشد.  گهی روزنامه در دو نوبت به عهده مناقصه‌ هزینه درج آ

ـ به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء ‌مدت مقرر واصل شود، 
 ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

ً
مطلقا

- در اولین نوبت برگزاری مناقصه ) فراخوان عمومی یک یا دو مرحله ای به صورت یکپارچه یا تجمیعی (، 
کات قیمت، مناقصه تجدید می گردد. در صورت وجود صرفا یک مناقصه گر در مرحله بازگشایی پا

ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 
زمان اعتبار پیشنهاد قیمت مناقصه گران تا مورخ 1403/01/30 می‌باشد.

t5ww.tpww.ir :‌ نشانی سایت اینترنتی
      http://iets.mporg.ir: نشانی سایت ملی مناقصات

  https://tender.nww.ir : نشانی سایت شرکت مهندسی آب وفاضلاب کشور
   http://tender.bazresi.ir  : نشانی سایت سامانه کشوری نظارت بر مناقصات

 تاریخ انتشار نوبت اول  1402/10/3                          
تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/10/5

شرکت آب و فاضلاب 
منطقه پنج شهر تهران


